

PACHET CONSUMABILE

I.D.: 62284824

Data publicarii	22.10.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.201,08 RON - 3.201,08 RON

Descriere: Prosoape pliate "V", verzi ,1 strat, 210x250 mm, 250buc/pac. BUC 240 240 0 2,40 576,00 Hartie igienica mini jumbo 2 straturi, reciclat, gri, 375gr. ROLA 120 120 0 2,20 264,00 Rola prosop der.centrala, celuloza, 2 straturi, 240x196mm, 90m, 375 foi BUC 24 24 0 7,22 173,28 Mop bumbac 250gr BUC 60 60 0 6,00 360,00 Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 50buc/rola, Hdpe BUC 150 150 0 1,90 285,00 Saci menajeri 120litri Rapido, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 150 150 0 3,00 450,00 Lavete universale, 3buc/pac PAC 130 130 0 1,23 159,90 Burete canelat pentru spalat vase, 3 buc/set SET 25 25 0 1,05 26,25 Detergent pentru curatat geamuri, pet 5L,"side profesional" BUC 2 2 0 9,00 18,00 Detergent lichid pardoseli ceramica, pet 5L, "side profesional" BUC 10 10 0 11,00 110,00 Detartrant, bidon 5L, "side profesional" BUC 8 8 0 11,25 90,00 RAPIDO power gel, 4in1, pin, 800g BUC 60 60 0 3,24 194,40 Coada de lemn filetata, 1.2m BUC 10 10 0 1,35 13,50 RAPIDO Profesional, detergent vase, citrice, 5000 g BUC 5 5 0 17,67 88,35 Sapun lichid - lavanda, pet 5L,"side profesional" BUC 8 8 0 9,30 74,40 Detergent pudra profesional Ariel White Maxx 15 kg BUC 1 1 0 140,00 140,00 Clor, bidon 1L FLACON 54 54 0 2,00 108,00 Pasta vase Axion Ultra Degresant 225g BUC 20 20 0 3,50 70,00 SUMA 3.201,08
